
CC.
JNTE °': '
GY TRADING lČ .. u,,., .m 342 DODATEK Č. l

O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU

který podle příslušných ustanoveni zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník a podle zákona č. 458/2000 Sb.,

o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění a jeho

prováděcích předpisů uzavřeli (-y) niže uvedeného dne (dále jen ,,Dodatek")

l. Smluvní strany

l .l. Dodavatel:

Název společnosti CONTE spol. s r.o.

Sídlo ovocný trh 572/1 ], Staré Město, 110 00 Praha l

IČO 00565342

DIČ CZ00565342

Zastoupena Ing. Dušan Nikel, jednatel

Petr Brečka, jednatel

Kontakty fakturace@conte-energy.cz, tel. 226 09 l 288

Číslo účtu l ] 5-2641 850207/0100 u Komerční banky, a.s.

].2. Zákazník:

. V . Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 -Nazev spolecnosti V,
prispevkova organizace

Sídlo Riegrova ] 385/1 3, 746 O l Opava - Předměstí

IČO 47813300

DIČ

Zastoupena Mgr. Aleš Moravec, ředitel

Číslo účtu 1840696359/0800 u České spořitelny, a.s.

Dodavatel a Zákazník jsou dále označováni pro potřeby této Smlouvy též jako ,,Smluvní strany".

2. Původní smlouva

2.]. Dne 28.7.202 l uzavřeli Dodavatel ;
zemního plynu, v níž se Dodavatel
odběrného místa sjednané množství
v každém příslušném odběrném místě
cenu (dále jen ,,smlouva").

a Zákazník Smlouvu o sdružených službách dodávky
zavázal dodat Zákazníkovi do každého příslušného
plynu a Zákazník se zavázal sjednané množství plynu
odebrat a zaplatit za něj Dodavateli dohodnutou smluvní

3. Změna smlouvy

3.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na následujících změnách smlouvy, jež se týkají
stanovení smluvní ceny dodávky zemního plynu Dodavatelem pro Zákazníka:

· Ustanovení odst. 4.2 smlouvy se pro období od 1.4.2022 do 30.6.2022 mění t a k t o:



P
,

' Výsledná jednotková komoditní cena v Kč/MWh (bez DPH) je stanovena následujícím
způsobem.

(i) 60 % objemu dodávky bude účtováno v dosavadní smluvní ceně komodity, tj.
l 446,26 Kč/MWh (bez DPH),

(ii) 40 % objemu dodávky bude účtováno za denní ceny na českém trhu (ceny jsou
publikovány na webových stránkách operátora trhu se zemním plynem a elektrickou
energií OTE) s přirážkou + 8,- EUR/MWh.

výše komoditní ceny se stanovuje .jako součin jednotkové komoditní ceny a množství
odebraného plynu za příslušné období odečtu (v MWh). Podkladem pro stanovení množství
odebraného plynu jsou naměřené údaje předané Dodavateli v souladu s platným Energetickým
zákonem a příslušnými platnými právními a technickými předpisy, kterými se stanoví
podrobnosti měření plynu a předávaní technických údajů v souladu s Řádem příslušného PDS.
Období odečtu je každé období, za které je provedeno vyúčtování/vystaven daňový doklad
(faktura) za odebraný plyn. Období odečtu Dodavatel stanovuje v návaznosti na provedené
měření a odečty spotřeby plynu provozovatelem distribuční soustavy.

Veškeré shora uvedené ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, bez spotřební daně, bez
ceny za distribuci a ceny za služby operátora trhu, které budou účtovány podle platných
právních předpisů.

3.2. Pro období od 1.4.2022 se adekvátně mění Platební kalendář záloh a jeho nové znění bude
zasláno Zákazníkovi na jeho kontaktní e-mailovou adresu neprodleně po nabytí účinnosti tohoto
Dodatku.

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

3.4. Smluvní strany se zavazují do 3 1.5.2022 vyvolat jednání o cenových podmínkách pro období
od 1.7.2022 do konce smluvního vztahu. Pokud mezi Smluvními stranami nedojde k dohodě
o nových cenových podmínkách na období od l. 7. 2022, začnou od ]. 7. 2022 platit cenové
podmínky sjednané smlouvou před uzavřením tohoto Dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

4. l. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, přitom úprava cenových
podmínek dle ČI. 3. tohoto Dodatku se vztahuje na období dodávek zemního plynu od l. 4. 2022
do 30. 6. 2022.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že se s tímto Dodatkem řádně seznámily, souhlasí s celým jeho
obsahem a na důkaz toho jej podepisují.

4.3. Dodatek je vyhotoven vc dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu. Každá ze Smluvních stran
obdrží po jednom ( l) stejnopisu Dodatku.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek - at' už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv či nikoliv — bude natrvalo uveřejněn společnč se smlouvou v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,
které nejsou sniluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění Dodatku včetně smlouvy v registru sníluv zajistní bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření Zákazník. Nezajistí-li však uveřejnění Dodatku včetně
smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Zákazník nejpozději do 15 dnů od jeho
uzavření v souladu se zákonem zajistit druhá Smluvní strana. Smluvní strana uveřejňu.jící
Dodatek včetně smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění také druhé Smluvní straně.

2



4.5. O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením
č. 443 1/105/RM/22 ze dne 27. 4. 2022.

V Praze, dne ..1.ĹĹ :.05:.20??
CONTE spol. S r.o.

CONTE spol. S r.o.
· " C\)/naů,trhk72/11ĺ"7 11cLacu?kaha==mí~_

. IČO: 005 65 342jednatel IliČ : CZ005ť35342

V .4bC(u'"" ,d,, "IQ. C,202L_
Základní škola T. G. Masaryka Opava,
Rieg'ova ,!A REŘíyŇm"gL°Ág'"j'a"

T.G. M saryka Op a Riegrova
·-1- ŕispěvxov ' ' '" mzac
7 ,t),1. Op " egř a13

, i,, ú ' l l, l -

Mgr. Aleš Moravec, ředitel

3

lijk


